
Příloha č. X Výzvy
Příloha č.l Výzvy ev. č. 2023 - 0254

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen "VZMR")

Název: "NKJ - vybudování front office - PD"

ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ"), 
zadávána v souladu s § 31 ZZVZ mimo režim ZZVZ

Zadavatel
Název: Česká republika - Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7,117 22 Praha 1 - Nové Město
IČO: 72080043

Dodavatel
Název: Atelier P.H.A. spol s r.o.
Sídlo/místo podnikán í: Gabčíkova 15, 182 00 Praha 8
Korespondenční adresa: Gabčíkova 15, 182 00 Praha 8
IČO: 49613936
DIČ: CZ49613936
Kontaktní osoba:                              
Tel.:                     
E-mail:              
Bankovní spojení:                                                     

Čestné prohlášení k vázanosti Návrhem smlouvy

Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že plně a bezvýhradně akceptuje návrh Smlouvy o dílo (ev. č. 
objednatele: 23/7700/0171, který tvoří Přílohu č. 2 Výzvy k podání nabídek na tuto VZMR, a je si vědom toho, že tato 
smlouva s ním bude uzavřena, bude-li vybrán k uzavření smlouvy na VZMR.

Cenová nabídka*

služba nabídková cena bez DPH hodnota DPH nabídková cena včetně DPH

PD pro stavební 
povolení 377000 79170 456170

PD pro realizaci 
stavby 274000 57540 331540

Výkon autorského 
dozoru při provádění 

stavby
9000 1890 10890

Výkon inženýrské 
činnosti pro vydání 

stavebního povolení
35000 7350 42350

Celková nabídková 
cena 695000 145950 840950

Titul, jméno, příjmení                              
Funkce         

Podpis osoby nebo osob oprávněných

    

     

  
  

  
    

                       
                
                

              

* Není-li dodavatel plátcem DPH, bude vyplněna pouze cena bez DPH

p050694
Textový rámeček
     




